242
 totiusq; suppellectilis domesticis nunc habet et in post habendos ad e.
 rema vite sub tempore duntaxat, Inscriptum et conceperunt et asserunt
 utant que gentibus insinuant concedunt et asserunt tali videlicet
 modo. Quod si prius defuncta Enosum Jacobum Inova Mantionem
 unquam ipsam Enosum Helenam Soszanka Consortem suam de hac
 luce decedere contingere Ca tunc defuncta Enosum Consortem sua bona quod
 omnia supra expressa morte defuncti Mariti sui derelinquenda cum omni
 ratione iure dominio proprietate tenebit habeat et possideat illis
 pacifice et quiete ad extrema duntaxat vite sub tempore vixisse Post
 mortem vero eandem Enosum Helenam Soszanka Consortem suam ex tunc bo
 na supra facta morte eundem Mariti sui derelicta ad successores Mariti sui
 sine quovis impedimento predicti Consortis sui plenarie totaliter et plene
 rie devolvunt. Similiter quoque si prius defuncta Enosum Helenam So
 szanka Consortem suam quoniam ipsam Enosum Jacobum Inova Mantionem
 suum de hac luce decedere contingere Ca tunc defuncta Mariti sui bona supra
 scripta quod omnia morte defuncti Consortis sui derelinquenda cum om
 ni iure dominio proprietate tenebit habeat et possideat illis
 quiete et pace ad extrema duntaxat vite sub tempore vixisse
 Co. Post mortem vero et decessum eandem Mariti sui ex tunc bonis supra
 morte eundem Consortis derelinquenda ad successores suos sine quovis impedi
 mento succedat Mariti sui totaliter et plenarie devolvunt. His suis
 rationibus Recognoscimus de sup. mediocriter.

Majtkowski Consti Reformat.

Comparens personaliter coram officio et Alas presentis Casereni Capitani
 Iudicis et The Waslo Majtkowski Mithanovic et omni illis Ge
 mian Mithanovic Mithanovic cum fili omni Anna Janovska proce
 atus illas sanis mente et corpore eas a semis districtibus iuri
 bus et honoribus suis quibus propriis et competentibus recedendo Post
 sententiis Iudicis Casereni Capitani Iudicis et The Waslo Majtkowski
 atque

Acti et se cum successoribus ac bonis suis gnti omnibus totaliter legiti-
 me inuoluntate atq; subiacendo p[ro]p[ri]a libere p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e
 recognouit. Quia ipse et Palgus Maychowski olim filius Ma-
 thei Maychowski Baracem cum Honore d[omi]ni Marchie proce-
 atq; filius sui v[er]o recognouit Const[itu]tione d[omi]ni Quinguesima Floren-
 tina rabe vers[us] d[omi]ni le expedicionis post ipsam accepit le viduam
 suam importat Nec non aliam similem suam Quinguesima Floren-
 tina rabe Veni[er]i et liquidi dotalitij in le supra tota le integra
 m[er]ita etate omnia gnti bonorum suorum hereditaria et obligatoria
 mobilia et imobilia Summarum quarund[am] pecuniarum. Nec
 non auri argenti claudiorum. Vestium Vestimentorum pecunia pecu-
 dia equos totiusq; suppellectilis domos nunc habet et in p[ro]p[ri]e
 nam habet. Et de dotalitio dotalitiam int[er]p[re]t[ati]o[n]e et reformauit
 p[ro]ut p[re]sentibus de dotalitio dotalitiam int[er]p[re]t[ati]o[n]e et reformauit Per y[er]o
 n[on] Palgus Maychowski hanc suam et eius posteros ead[em]
 m[er]ita bonorum suorum gnti omnium Inscroni p[ro]fate Reformatoris
 obnoxia cum v[er]is Valitibus et v[er]is fructibus tenendi habendi
 et p[ro]f[er]endi ac de v[er]is suis et suorum Successoribus gnti beneficiis
 libere et effectuali conuertiendi vigore ac more aliarum reformat[ur]
 nam hoc tenus et dicitur in h[ab]it[us] obseruari solitam Hac sua
 p[re]sentia personali recognitione ad gnti omnia Medante.